ПРИКАЗ
№ 6f/
,d1.:! " Сеи-FЩ-е.
г.Москва

О проведении комплекса отчетных мероприятий и участии в Слете студенчес1сих

отрядов города Москвы Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

На основании письма-приглашения Московского регионального отделения

молодежной общероссийской общественной организации «Российские Студенческие

Отряды» № 08007 от 12 сентября 2022 г. «0 проведении слета МосРСО», в целях

реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(далее - НИУ «МЭИ») на 2022/2023 учебный год, развития студенческих отрядов, как

основы для кадрового резерва различных отраслей экономики, а таюке для развития и

укрепления профессиональных и культурных связей между студенческими отрядами,

молодежными организациями и организациями - партнерами МЭИ,

при1сазываю:

1. Провести комплекс отчетных мероприятий (далее Комплекс мероприятий)

в рамках заr<рытия трудового сезона Союза студенческих отрядов НИУ «МЭИ»

(далее - ССО МЭИ) в период с 23 сентября по 25 ноября 2022 года согласно программе

(Приложение 1 ). Ответственный организатор - техник управления молодежной политики

и воспитательной работы Типикин И.Н.

2. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое сопровождение

Комплекса мероприятий согласно технической заявке (Приложение 2).

3. Направить делегацию студентов и сотрудников МЭИ для участия в

Слете студенческих отрядов города Москвы (далее - Слет) с 23 по 25 сентября 2022 г.

4. Пропуски студентами учебных занятий с 23 по 24 сентября 2022 г. считать

пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за искшочением

лабораторных работ, "отработка которых производится в соответствии с графиком,

установленным соответствующей кафедрой.

5. Возложить руководство делегацией ССО МЭИ на Слете на техника управления

молодежной политики и воспитательной работы, временно исполняющего обязанности

командира Штаба ССО МЭИ Типикина И.Н.

6. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить освещение

Комплекса мероприятий и Слета в средствах массовой информации и на портале

НИУ «МЭИ».

7. И. о. начальника ЦКОП Джамалову Ш.А. принять меры по обеспечению

правопорядка силами ЦКОП во время проведения Комплекса мероприятий, а также

обеспечить проход участников в учебные корпуса НИУ «МЭИ» и ДК МЭИ во время

Комплекса мероприятий по заявке Штаба ССО МЭИ.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по молодежной

политике Федотова А.М.

Временно исполняющий обязанности ~ В.И. Замолодчиков

ре1пора

Прило:жение 1

кприказуот«~J» ClY 2022г.№ ьf /
«0 проведении комплекса отчетных мероприятий и участии в Слете студенчестшх

отрядов города Москвы Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Программа Компле1сса отчетных мероприятий ССО МЭИ

Мероприятие Место проведения
Дата

проведения

Коюсурс отридной песни
дк мэи

1. Дискозал/ Бол ьшой зал/фойе 1-2
«Вечер песни» 1. 27.09.2022;

этажей;
1. Отборочный этап ; 2. Дискозал/Большой зал/фойе 1-2

2. 28.09.2022;

2. Репетиции;
этажей;

3. 29.09.2022;
3. Генеральная репетиция;

3. Большой зал, фойе 2 этажа;
4. 30.09.2022.

4. Проведение мероприятия.
4. Большой зал, фойе 2 этажа.
дкмэи

Творчес1сий фестиваль 1. Дискозал/ Большой зал/фойе 1-2
1. 04.10.2022;

1. Отборочный этап; этажей;
2. 05.10.2022;

2. Репетиции ; 2. Дискозал/Большой зал/фойе 1-2
3. 06.1 Q.2022;

3. Генеральная репетиция; этажей;

4. Проведение мероприятия. 3. Большой зал, фойе 2 этажа;
4. 07.10.2022.

4. Большой зал, фойе 2 этажа.

ДКМЭИ:
Агитационное меропрюпие - Дискозал ;

11.10.2022
дли студентов - «Зеленая комната»;

- Фойе l и 2 этажей;

Коюсурс на звание лучшего дкмэи

1сомандного состава 1. Дискозал/ «Зеленая комната» . 1. 15.10.2022;
1. 1-ый конкурсный этап ; Главный учебный 1сорпус МЭИ 2. 21.10.2022;
2. 2-ой конкурсный этап; 2. Учебные/лекционные аудитории; 3. 28.1 0.2022
3. 3-ий конкурсный этап. 3. Учебные/лекционные аудитории.

Торжественный Фестиваль,

посвященный за 1срытию
21.11.22 -

трудового сезона ССО МЭИ Согласно отдельному приказу
25.11 .22

1. Генеральная репетиция;

2. Проведение мероприятия.

Прuло;жение 2

к пр~шазу от «r;fJ,> (}У 2022 г. № 6' ~ /
«0 проведении f(Омnлекса отчетных мероприятий и участии в Слете студенчестшх

отрядов города Москвы Союза студенческих отрядов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Техническая заявка

на проведение комплекса отчетных мероприятий ССО МЭИ

Название мероприsпия: Компле1<:с отчетных мероприятий ССО МЭИ

Дата мероприятия: Согласно Приложению 1

Время начала
11 :00-22:00

мероприятия:

Необходимые
Дата: Время:

помещения:

Большой зал ДК МЭИ Согласно Приложению 1 17:00-22:00

Дискозал ДК МЭИ Согласно Приложению 1 17:00-22:00

Техничес1<:ое Дата: Время: Замеп<:и:

обеспечение:

Звуковое оборудование, 5 стоек

Согласно 17:00- для микрофона, 5 микрофонов,
Большой зал ДК МЭИ

Приложению 1 17:00
экран, доступ ноутбука к звуку и к

экрану, свет и зву1< по отдельной

заявке

Звуковое оборудование, 3 стойки

Согласно 17:00- для микрофона, 3 микрофона,
Дискозал ДК МЭИ

Приложению 1 22:00
плазма, доступ ноутбука к плазме

и звуку, свет и звук по отдельной

заявке

Столы, стулья и схема

расстаноВI<:и:
По отдельной заявке